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 مائده کاشیان  

رضا رویگری برای بازی در فیلم 
براهنی  اکتای  اثــر  »پیرپسر« 
ــت.  ــن رفــتــه اس ــی جــلــوی دورب
علاوه بر او، فهیمه رحیم نیا نیز 
به تازگی به جمع بازیگران فیلم 
اضافه شــده اســت. حامد بهداد و لیلا حاتمی 

بازیگران اصلی »پیرپسر« هستند.

منصور ضابطیان درباره حواشی 
حضور رشید کاکاوند در برنامه 
توضیح  ــر«  ــف ص دو  ــدای  ــلـ »یـ
داده اســت که در سراسر دنیا 
از  غیرخبری،  برنامه های  در 
تکنیک زنده نمایی استفاده می شود. او همچنین 
به علت تکدر خاطر مخاطبان از آن ها عذرخواهی 

کرده است.

مهدی سلطانی برای بازی در 
فیلم »دوشیزه جــان« کــاری از 
مصطفی روشــی، به هرمزگان 
ــت. ایــن بازیگر  ــرده اس سفر ک
فیلم »رویای سهراب« اثر علی 

قوی تن و »مرد نقره ای« ساخته محمدحسین 
لطیفی را آماده اکران دارد.

لیندا کیانی بازی در فیلم »ضد« 
ساخته امیرعباس ربیعی را به 
پایان رسانده اســت. قصه این 
فیلم سیاسی در ابتدای انقلاب 
اسلامی می گذرد و بازیگرانی 

مانند لیلا زارع و نادر سلیمانی در آن ایفای نقش 
کرده اند.

چهره ها و خبر ها

احمدرضا درویـــش بــا انتشار 
یادداشتی، مستند »بانو قدس 
ــران« ساخته مصطفی رزاق  ای
کریمی را تحسین کــرده و در 
بخشی از یادداشت خود نوشته 
اســت: این مستند به طرز شگفت انگیزی واژه 
»عشق« را تجسم می کند. این مستند چندی 

پیش اکران آنلاین شد.

بهرام شاه محمدلو در برنامه 
»بسته پیشنهادی« درخصوص 
ــرای  ــط ب ــرای ــدن ش ــم شـ ــراه ف
ــوم مجموعه  ســاخــت فصل س
»زیر گنبد کبود« ابراز امیدواری 

کرده و گفته قصد دارد متناسب با شرایط روز 
تغییراتی در آن ایجاد کند.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مسابقه »جوکر« در فصل اول با حضور چهره های 
محبوب و کمدین های مشهور آغاز شد و به واسطه 
استقبال مخاطبان و البته نام احسان علیخانی، 
موفق شد پخش پرسروصدایی داشته باشد و 
مورد توجه قرار گیرد. هرچند پیروزی مشترک 
هومن حاجی عبداللهی و سهیل مستجابیان و 
رقابت بدون هیجان آنان، پایان جذابی را برای 
»جوکر« رقم نزد. اکنون فصل دوم این مسابقه 
با حضور چهره های جدید در راه است و فردا 
منتشر می شود. چهره هایی که برای شرکت در 
فصل دوم دعوت شده اند، ترکیب و چینش آن ها 

تفاوت زیادی با فصل اول دارد.

چهره های کمتر شناخته شده	 
ــه ســاخــتــاری کــه مسابقه »جــوکــر«  ــا تــوجــه ب ب
دارد، عــلاوه بر کیفیت چالش ها و بازی هایی 
ــی و  ــزگ ــام ــود، مـــیـــزان ب ــی شـ کـــه طـــراحـــی مـ
سرگرم کنندگی آن بستگی زیادی به خلاقیت 
شرکت کننده ها، مــیــزان مــشــارکــت آن هـــا و 
استعدادشان در کمدی دارد بنابراین مسابقه 
محبوب  و  خوش سابقه  چهره های  حضور  بــا 
همراه  به  مثبتی  نتیجه  و  شد  ــاز  آغ مخاطبان 
داشت اما اکنون شرکت کنندگان فصل دوم، از 
لحاظ میزان محبوبیت و شهرت، فاصله زیادی با 
شرکت کنندگان فصل قبلی دارند. وحید آقاپور، 

نــوذری سه شرکت کننده  ایمان صفا و آرش 
»جوکر 2« هستند که شهرت فراوانی در میان 
مخاطبان ندارند، در حالی که در فصل قبل به 
استثنای سهیل مستجابیان، هفت شرکت کننده 

دیگر شناخته شده بودند.

جای خالی کمدین پیش کسوت	 
ــر پــیــش کــســوت  ــگ ــازی ــور ب ــض ــاده از ح ــف ــت اس
کار  قبلی،  فصل  در  نیکخواه  غلامرضا  یعنی 
هوشمندانه ای بود که در نهایت هم به اتفاق 
با  بازیگر  ــن  ای سنی  فاصله  ــد.  ش ختم  خوبی 
ــی در ترکیب  ــذاب ــاوت ج ــف دیــگــر چــهــره هــا، ت
شرکت کنندگان ایجاد کرده بود و یک دستی 
ترکیب را به هم ریخته بود. البته ناگفته نماند 
توانایی این بازیگر در خنداندن و جدیت او در 
عین بامزگی نیز به جذابیت بیشتر این تضاد 
کمک کرده بود. اکنون در فصل دوم شاهد چنین 
اتفاقی نیستیم و جای یک بازیگر پیش کسوت 
کمدی در گروه شرکت کنندگان این مسابقه 

خالی است.

غیبت چهره سینمایی	 
چهره سینمایی و ستاره فصل اول »جوکر«، امین 
حیایی بود که به واسطه رفاقت و همکاری اش با 
احسان علیخانی، در این مسابقه حاضر شده بود. 
این بازیگر در »جوکر« نیز مانند »عصر جدید«، 
با شوخی های کلامی خود مخاطب را به خنده 
می انداخت و جزو چهره های محبوب »جوکر« 
بود. فصل دوم مسابقه فاقد این امتیاز است و 

هیچ چهره سینمایی در ترکیب شرکت کنندگان 
آن حضور ندارد. برای ارزیابی بهتر کیفیت فصل 
دوم باید تا تماشای این رقابت صبر کرد اما فعلا 
بنابر چهره هایی که در فصل دوم انتخاب شدند، 
نمی توان از این گروه به عنوان یک ترکیب قوی 
یاد کرد. با این همه، می دانیم »جوکر« مسابقه 
پربیننده ای است و به پشتوانه موفقیت فصل 
قبلی، همچنان بخت زیــادی برای دیده شدن 
در فصل دوم دارد، به همین دلیل پیش بینی 
می شود مخاطب همچنان در فصل جدید نیز این 

رقابت را دنبال کند.

طنازهای جدی	 
هومن برق نورد و بهنام تشکر جزو کمدین هایی 
ــا در  ــدی دارنــــد امـ ــه چـــهـــره ای جـ هستند ک
جدیت  از  ــده دار،  ــن خ و  کمدی  موقعیت های 
ــودن و خنداندن مخاطب  ــرای بــامــزه ب خــود ب
استفاده می کنند بنابراین حضور کمدین هایی 
مانند آن ها در »جوکر«، به بامزه تر شدن رقابت 
کمک می کند. با توجه به سابقه خوب این دو 
بازیگر در سریال های کمدی، می توان گفت 
برق نورد و تشکر، رقبای سخت و مهمی برای 
می شوند.  محسوب  شرکت کنندگان  دیگر 
غلامرضا  و  بنفشه خواه  بیژن  قبلی  فصل  در 
بودند.  »جوکر«  جــدی  کمدین های  نیکخواه 
عباس  قــائــدی،  شهرام  امیرسلیمانی،  سپند 
جمشیدی فر، وحید آقاپور، ایمان صفا و آرش 
نـــوذری شــش شرکت کننده دیگر فصل دوم 

هستند.

حدود سه ماه از انتصاب پیمان جبلی به 
عنوان رئیس جدید سازمان صداوسیما 
می گذرد. نگاهی به این دوره کوتاه، نشان 
می دهد رسانه ملی در ابعاد مختلفی به 
روشنی تغییر کــرده که در حــوزه اخبار و 
معاونت سیاسی، بیش از هرچیز مشهود 
بــوده اســت. در عین حــال مشی شخصی 
ــار را از  جبلی نیز بــه عــنــوان فــردی کــه ک
سطح خبرنگاری و گزارشگری آغاز کرده، 

متفاوت از دوره گذشته است.
در مــاه آذر که به تازگی به پایان رسید، 
پیمان جبلی اتفاقاتی را رقم زد که هرچند 
کوچک بود اما نشان از دوره تازه ای از پاسخ 
گویی و شفاف سازی دارد. مطابق اعلام 
روابــط عمومی رسانه ملی، در 16 آذر او 
به اولین رئیس رسانه ملی تبدیل شد که 
با دانشجویان دانشگاه صداوسیما دیدار 
کرد؛ اتفاقی که تا پیش از آن در دوره های 

گذشته سابقه نداشت.

3 مرتبه پاسخ گویی به رسانه ها	 
پیمان جبلی در آذر همچنین سه بار پاسخ 
ــد: در  ــوی پــرســش هــای خــبــرنــگــاران ش گ
حاشیه سه مراسم جداگانه شامل اختتامیه 
جشنواره تلویزیونی مستند در 8 آذر، همان 
دیدار با دانشجویان دانشگاه صداوسیما در 
16 آذر و مراسم افتتاح رادیو مقاومت در 
30 آذر. پاسخ گویی جبلی به پرسش های 
خبرنگاران در حاشیه جشنواره مستند، 
برای نخستین بار در سال های اخیر اتفاق 
افتاد؛ پس از 

ــای قبلی این  دوره ای چند ساله که رؤس
رسانه علاقه ای به گفت و گو با رسانه های 
گهگداری  وتنها  نمی دادند  نشان  دیگر 
جــوان،  خبرنگاران  باشگاه  گــوی  پاسخ 
خبرگزاری صداوسیما و شبکه خبر)هرسه 
متعلق به خود رسانه ملی( می شدند که آن 
هم طبعا از پرسش های جدی و چالشی 
خالی بود و به نوعی مونولوگ از سوی رئیس 

رسانه ملی با دوربین ها مشابهت داشت.
همه این ها در حالی است که خبرنگاران 
حــوزه تلویزیون، به یاد ندارند عبدالعلی 
علی عسکری در طول دوره پنج سال و نیمه 
خود، سه بار چنین کاری کرده باشد، چه 
برسد به آن که این اتفاق تنها در یک ماه به 

وقوع پیوسته باشد.

نگاهی به پاسخ های جبلی	 
در عین حال نگاهی به پرسش های رسانه ها 
و پاسخ های جبلی، نشان می دهد او در 
این مصاحبه ها، به شفاف سازی و پاسخ 
گویی پرداخته و وعده های بی پایه نداده 
است. انتقادها به گفت و گوی تلویزیونی 
صریح  برنامه های  پخش  جمهور،  رئیس 
گفت و گومحور در سیما، سریال حاج قاسم 
سلیمانی، بازگشت عادل فردوسی پور و 
برنامه »90«، تعیین تکلیف شبکه نمایش 
خانگی، ادغام ها در رسانه ملی، توقف تولید 
سریال ها و... از جمله مسائلی بوده که در 
این گفت و گوها مطرح شده و جبلی به آن ها 

پاسخ داده است.
پیمان جبلی که خود از بدنه رسانه است، 
اگر با همین فرمان پیش بــرود، می تواند 
دور تــازه ای از پاسخ گویی و شفاف سازی 
را در رسانه ملی آغاز کند که 
در نهایت به عنوان الگویی 

برای سایر دستگاه ها 
در کشور مطرح 

شود.

 مصطفی قاسمیان  

مخالفت دنیل کریگ  با سریال  007

دنیل کریگ احتمال  ساخته شدن جیمز باند در قالب 
دنباله های جانبی آنلاین را به باد انتقاد گرفت.

به گزارش مهر، در حالی که آمــازون کمپانی مترو 
گلدوین مایر را که در چند دهه گذشته تولید کننده 
فیلم های باند بــوده، به مبلغ 8.45 میلیارد دلار 
خریده، اکنون بازار احتمالات درخصوص عواقب 
این مسئله داغ شده است. نشریه »سان« این احتمال 
را طرح کرد که آمــازون قصد دارد تا ادامه هایی به 
سبک فیلم های مارول برای اکران آنلاین بر مبنای 
شخصیت باند تولید کند. حالا دنیل کریگ مخالفت 
خود با تولید چنین مجموعه هایی را بیان کرده و گفته 
است: »این فیلم ها روی گوشی موبایل چندان خوب 
دیده نمی شوند. باید در سینماهای آیمکس آن ها را 

دید. روی پرده 30 فوتی عالی است.«


